別記様式第１号（第５条関係）
文京区中高層共同住宅等防災対策費用助成金
交付申請書（中高層共同住宅等用）

    年    月    日

文京区長  殿
建物の名称
建物の所在地
管理者住所
管理団体名
[bookmark: _GoBack]管理者役職・氏名

文京区中高層共同住宅等防災対策費用助成金の交付について、文京区中高層共同住宅等防災対策費用助成金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請いたします。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
内訳　　防災訓練実施経費助成金　　　　　　　　　　　円
　　　　　　備蓄品購入経費助成金　　　　　　　　　　　　円

２　防災訓練の概要
　⑴　実施予定年月日
　⑵　参加予定者数
　⑶　会場
⑷　実施予定内容

３　添付書類
　　事業計画書兼支出計画書